
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia  Zastępcy Burmistrza Miasta Zambrów do wydawania decyzji 
administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Bogdana Kamińskiego - Zastępcę Burmistrza Miasta Zambrów do wydawania 
decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej we wszystkich sprawach należących do 
kompetencji Burmistrza Miasta Zambrów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 11135B19-C8F7-49E4-8E07-BC42060A397C. Podpisany Strona 1




